
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОТЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 

П Р И К А З 
 

«02» сентября 2015 г.                                                                                      № -92 ОД    
  

О создании школьных спортивных 

клубов. 
 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения к систематическим занятиям 

физической культурой, спортом и туризмом, на основании решения 

педагогического Совета, протокол №-1от 28.08.2015г. 
 

приказываю: 
 

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МБОУ 

Васильсурская средняя школа (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по ВР Лебедевой Т.В. 

      2.1.Организовать работу и осуществлять контроль за работой  школьного 

            спортивного  клуба.       

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Алюкову С.Н. 

4. Руководителю ШСК организовать работу клуба в соответствии с 

Положением о школьном спортивном клубе. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР. 

 

 

 

 

                          Директор школы:                           Д.Г.Толобов                       

 


		2023-06-13T10:46:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА




